

KOULUN LUKUVUOSISUUNNITELMA

Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö

2018-2019

KOULU: *Mankkaanpuron koulu*

KOULUN LUKUVUOSISUUNNITELMAN KÄSITTELY JA HYVÄKSYMINEN

Työyhteisön käsittely: päivämäärät

- *Koko työyhteisö: 23.5., 7.8., 5.9., 19.9.*
- *Tiimit: 16.5., 15.8. 12.9.*
- *Johtotiimi: 23.4., 14.5., 3.8., 3.9.,*

Käsitelty oppilaskunnan hallituksen kanssa 2.10.

Johtokunta hyväksynyt 8.4.2019 (*muutos kohtaan 5*)

Allekirjoitukset:

Kati Pohjanmaa, puheenjohtaja

Johanna Hirmasto, sihteeri

Lukuvuosisuunnitelma palautetaan Office365:een alueen Lukuvuosisuunnitelma 2018-19 -kansioon syyskuun loppuun mennessä.

5. KOULUN ULKOPUOLELLA ANNETTAVA OPETUS

Koululaisten tapaturmavakuutus kattaa tässä kuvatun toiminnan, mm. leirikoulut, taksvärkkipäivä, yökoulut, opintoretket, opiskelu Yrityskylässä, TET-jaksot sekä myös se, että tavallisen koulupäivän aikana osa opetuksesta tai oppitunneista voidaan järjestää koulun ulkopuolella, esimerkiksi lähimetsässä.

Osa opetuksesta tai oppitunneista voidaan järjestää koulun ulkopuolella.

Luokat voivat tehdä lukuvuoden aikana retkiä kotimaahan (kesto 1 pv). Näiden luokkaretkien lisäksi kaikki luokat voivat tehdä opintoretkiä lähiseudun museoihin, näyttelyihin, konsertteihin, teattereihin, tapahtumiin, yrityksiin, kieli- ja kulttuuri-instituutteihin ym. päivisin ja iltaisin. Liikuntatunteja voidaan pitää myös lähialueen urheilukentillä ja erilaisissa liikuntatiloissa. Lukuvuoden aikana voidaan käyttää työpäiviä oman koulun urheilu- ja ulkoilutapahtumiin. Osa koulun oppilaista osallistuu koulujen välisiin urheilukilpailuihin ja tapahtumiin. Retkiä voidaan järjestää läheiseen luontoon eri vuorokauden- ja vuodenaikoina.

Leirikoulut lukuvuonna 2018-2019:

6A, 22.-24.8.2018, Vierumäen urheiluopisto, Heinola

5J 24.-26.4.2019, Pajulahden urheiluopisto, Nastola

5H 22.-24.5.2019, Kanniston kotieläintila, Loimaa

Luokat voivat pitää yökouluja ollen illan ja yön koulussa, tai muussa sovitussa tilassa, esim. kirjastossa. Yökoulujen ohjelma toimitetaan rehtorille kaksi viikkoa ennen yökouluja.

Kuudesluokkalaiset osallistuvat opiskeluun Yrityskylässä.

Opetuksen osana voidaan osallistua erilaisiin omiin ja ulkopuolisten tahojen järjestämiin kilpailuihin (esim. Tämä toimii - kilpailu, Junior Robottien SM).

Lähtökohtaisesti koulu alkaa ja päättyy koululta. Opetuspaikkana voi toimia myös muu paikka kuin koulu, jolloin oppilaan koulupäivä voi huoltajan anomuksesta poikkeuksellisesti alkaa ja/tai päättyä muussakin paikassa kuin koulussa.

Lisäksi kouluvuoden aikana järjestetään opintokäyntejä, oppilaiden tutustumiskäyntejä jatko-opintopaikkoihin sekä retkiä ja tapahtumia myöhemmin täsmennettävällä tavalla. Huoltajia tiedotetaan koulun ulkopuolella annettavasta opetuksesta tarkemmin erikseen.